SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal

Ibiraçu/ES

PORTARIA SAAE-IBI – Nº 64/2024

Dispõe sobre a revogação de

Portaria.

  O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto – SAAE do Município de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar a PORTARIA SAAE-IBI – Nº 063/2024,

que nomeou Marcos Rogério Borçato Broetto para o cargo de

provimento efetivo de Auxiliar Administrativo, em virtude da

declaração de desistência da vaga apresentada pelo candidato.

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Ibiraçu/ES, 21 de outubro de 2024.

Igino Cézar Rezende Netto

Diretor Executivo